
Zippy会員保護者各位

　平素よりスポーツクラブZipスクール運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　約２年前より新型コロナウイルス感染症対策として、通常スクールにおいてギャラリー観覧を中止

させて頂いておりましたが、多くのご要望を受けまして、この度ギャラリー観覧の再開をする事とな

りました。観覧に関し、以下の内容を必ずご確認頂き、ルール順守をお願い致します。

　また、札幌市の感染拡大状況により変更する場合もございます、予めご了承下さい。

　保護者様におかれましては、引き続きご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。

２０２２年１１月１２日（土）より

ギャラリーの混雑緩和の為、男女別に観覧週を指定しております。

観覧週は、スケジュール表を参照ください。スケジュール表は、

館内掲示・Ｗｅｂでご確認下さい。※スケジュール表の配付は行いません。

観覧時間は、レッスン開始～レッスン終了５分前までです。

男女別での観覧指定週はございません。

スクール中における時間制限は特に設定致しませんが、

混雑時は譲りあってご観覧頂きますようお願い致します。

・観覧できるのは、保護者お一人とさせて頂きます(途中交代可)。

　荷物等で席の占有は禁止です。

　また、着席本人以外の場所取りも禁止です。

・ご観覧前に、手指消毒と観覧名簿への記入をお願いします。

・観覧中はマスク着用、私語厳禁です(電話通話を含む)。

　また、飲食もご遠慮下さい。

・小さなお子様は、保護者様の膝の上または横にお座り下さい。

　ギャラリー内で走る・騒ぐ・寝転ぶことはご遠慮下さい。

●観覧スケジュールは、右のＱＲコードまたはＵＲＬでご覧いただけます。

　（https://www.shingakukai.co.jp/zip/zippy/viewing_schedule）

変更する場合がございます。保護者様のルール順守・譲り合いなどを宜しくお願いします。

① 

② 

④ 

観 覧 再 開 日

ス イ ミ ン グ 観 覧

観 覧 ル ー ル

③ 

【 記 】

ス タ ジ オ 観 覧

11月度・12月度の観覧を試験的に実施し、この期間内の状況により今後の観覧可否やルールを

Zippyスクール観覧について

スポーツクラブZip

2022年11月吉日

スケジュール表の配付はいたしません，各自ご確認下さい。 


